CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

Lido em
I

Responsável

Alta Floresta - MT, 19 de agosto de 2024.

Oficio 114/2024— GAB - JVN

Ilustríssimo Senhor Presidente
OSLEN DIAS

Senhor Presidente

Senhores Vereadores,

Ao cumprimentá-los inicialmente, da ordem do vereador José Vaz Neto,

cumpre comunicar a Vossa Excelência e aos demais vereadores, que não será possível

a sua participação na Sessão Ordinária desta terça-feira (20/08/2024), em virtude do

mesmo encontra-se de viagem a tratar de assuntos de interesse coletivo da

municipalidade, de apoio e incentivo ao esporte local.

Sendo que se apresenta para o momento, e contando a vossa atenção,

aproveito a oportunidade para renovar protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Rica i ho

Assisten e • ' Gabinete

ivíat / l851

~cP

~

Avenida Ariosto da Riva, 2349 — Centro — Cx.P. 261 — CEP 78580-000 — Alta Floresta-MT — Fone: (66) 3521-5030/5829 — Fax: 3521-3716
email: contato@camaraaitafloresta.mt.gov.br — site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br